WEBGIS UNIOESTE

EDITAL N° 04/2025 – WEBGIS UNIOESTE

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA

VAGAS DEO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA O

PROJETO WEBGIS UNIOESTE: MAPEAMENTO INTERATIVO

E DASHBOARDS PARA UMA SMART UNIVERSITY.

A  WEBGIS da Universidade Estadual do Oeste do Paraná (UNIOESTE), no uso de suas
atribuições regimentais e estatutárias, torna público este edital com o resultado final do
Processo Seletivo de vagas remanescentes para o preenchimento de vagas de bolsistas,
conforme o Edital nº 001/2025 e 002/2025.

TORNA PÚBLICO:

Torna público o resultado final da seleção de candidatos, assim como a ordem de classificação
neste processo seletivo, conforme listado abaixo:

1. Dos classificados:

Nº  Nome  Situação  Bolsista

1º  Lucca Abbado Neres Selecionado Graduado

2º Ana Beatriz de Matos Selecionado Graduado

Nº  Nome  Situação  Bolsista

1º  Gustavo Gallardo Aere Selecionado Graduando

2º William Augusto Valmorbida Suplente  Graduando

2. Da documentação:

Os candidatos selecionados deste Edital ficam convocados para enviar os documentos

relacionados abaixo para o e-mail: eambuffon@gmail.comr até o dia 18 de abril de 2025 em

arquivo único identificado com nome e sobrenome do candidato, na seguinte ordem:

a) Documento de identificação (CPF ou CNH);

b) Comprovante de residência;

c) Comprovante de conta corrente pessoal do Banco do Brasil;

d) Termo de Compromisso;

e) Termo de Não Acúmulo de Bolsas;

f) Cadastro da equipe;

g) Declaração de matrícula.

3. Das disposições Gerais:

• Os formulários serão encaminhados no e-mail fornecido pela candidata no formulário de

inscrição.

Divulgue-se. Publique-se.

Francisco Beltrão/PR, 16 de abril de 2025.

Elaiz Aparecida Mensch Buffon

Coordenadora do Projeto

Docente do curso de Geografia da Unioeste

mailto:eambuffon@gmail.comr